

VE 8 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Michael Dalsager

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VE 8 ApS
c/o Greentech Energy Systems A/S, Kongens Nytorv 28, 2.
1050 København K

Telefonnummer: 33 36 42 02
Fax: 33 36 42 01

CVR-nr: 29425957
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er blandt andet – direkte eller indirekte – at investere i og finansiere vindenergi projekter.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for VE 8 ApS viser et resultat efter skat på DKK -31.839, hvilket anses for utilfredsstillende.

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt dennes beretning.

Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen er selskabet fusioneret med sit moderselskab med moderselskabet som det fortsættende selskab.

Den forventede udvikling

Der forventes en forbedring af resultat for 2013 i forhold til 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger		-33.236	-13.051
Resultat af ordinær primær drift		-33.236	-13.051
Andre finansielle indtægter		0	521
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-750	-5.548
Ordinært resultat før skat		-33.986	-18.078
Skat af årets resultat	1	2.147	3.132
Årets resultat		-31.839	-14.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.839	-14.946
I alt		-31.839	-14.946

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.132	51.918
Tilgodehavende skat		2.147	3.132
Tilgodehavender i alt		5.279	55.050
Likvide beholdninger		60.754	29.565
Omsætningsaktiver i alt		66.033	84.615
AKTIVER I ALT		66.033	84.615

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overkurs ved emission		6.120.000	6.120.000
Overført resultat		-6.154.724	-6.122.885
Egenkapital i alt	3	45.276	77.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.257	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.757	7.500
Gældsforpligtelser i alt		20.757	7.500
PASSIVER I ALT		66.033	84.615

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Den omkostningsførte selskabsskat specificeres således:		
Årets skat	2.147	3.132
	2.147	3.132
Sambeskatningsbidrag	2.147	3.132

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar	6.061.801
Afgang	-6.061.801
Kostpris 31. december	0
Nedskrivninger 1. januar	6.061.801
Afgang	-6.061.801
Nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Associerede virksomheder:

Den associerede virksomhed Kollsness Vindpark AS er blevet likvideret i årets løb.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs v/ emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	6.120.000	-6.122.885	77.115
Årets resultat			-31.839	-31.839
Egenkapital 31. december	80.000	6.120.000	-6.154.724	45.276

Selskabets anpartskapital er på kr. 80.000 fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf. Selskabskapitalen blev i 2009 forhøjet med kr. 10.000. I 2010 blev selskabskapitalen nedskrevet med kr. 100.000 og samtidig forhøjet med kr. 45.000.

Kapitalen ejes 100% af VEI 1 A/S, København. VEI 1 A/S med dattervirksomheder indgår i Greentech Energy Systems A/S' koncernregnskab. Greentech Energy Systems A/S har hjemsted i København kommune.

4. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter selskabets direktion. Endvidere omfatter de nærtstående parter, moderselskabet VEI 1 A/S samt koncernens ultimative moderselskab, Greentech Energy Systems A/S.

Transaktioner

Der har ikke i indeværende regnskabsår, bortset fra koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskab, været gennemført transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsvilkår.